Lipinki Łużyckie, dnia 14.12.2012 r.
Ogłoszenie
Wójt Gminy Lipinki Łużyckie ogłasza II - przetarg ustny nieograniczony na sprzedaż nieruchomości gruntowych stanowiących własność 
Gminy Lipinki Łużyckie.

I przetarg na nieruchomość nr 1 odbył się 27.07.2012 r.
I przetarg na nieruchomość nr 2 odbył się 27.07.2012 r.
	Lp.
	Miejsce położenia
	Numer działki
	Pow.

działki

(ha)
	Opis
	Księga

wieczysta
	Przeznaczenie

 nieruchomości

 i sposób jej  

zagospodarowania
	Cena wywoławcza
w zł


	Wadim


	Postąpienie
	Godz.

Przetargu

	1.
	Lipinki Łużyckie,
 ul. Zatorze
	661/2
	0,0239
	Niezabudowana nieruchomość gruntowa
	40161

	Grunty zadrzewione

i zakrzewione
	5 355,-

	535,-
	60,-
	10.30



	2.
	Lipinki Łużyckie,
 ul. Zatorze
	661/3
	0,2202
	Niezabudowana nieruchomość gruntowa
	40161

	Grunty zadrzewione

i zakrzewione, grunty orne
	39 112,-
	  3911,-
	400,-
	11.00


Nieruchomości wolne są od jakichkolwiek długów i obciążeń.

Przetarg rozpocznie się  w dniu 22.01.2013 r.  w Sali posiedzeń (pok. nr 1) Urzędu Gminy w Lipinkach Łużyckich.  

W przetargu mogą brać udział osoby, które w terminie do 16.01.2013 r. wpłacą wadium gotówką w kasie Urzędu Gminy Lipinki Łużyckie lub przelewem na rachunek bankowy PKO BP O/Żary nr 63 1020 5460 0000 5802 0006 0582 z dopiskiem: „wadium na działkę nr…., obręb ….” .

Wszelkie dodatkowe informacje można uzyskać na stronie internetowej www.bip.wrota.lubuskie.pl/uglipinkiluzyckie, w pokoju nr 3 Urzędu Gminy Lipinki Łużyckie lub pod numerem telefonu (068) 362 62 36.
                                                                                       Wójt Gminy













       
    inż. Michał Morżak
